
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

 

2025. gada 9. janvārī                   Nr. 1 
 

Sēdi sāk plkst. 08.30, sēdi beidz plkst. 10.00 

Sēdi vada: Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Baiba 

JOHANSONE 

Sēdi protokolē: Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas komisiju sekretāre 

Jūlija KRŪZĪTE 

 

Sēdē piedalās: 

Baiba JOHANSONE 

Nansija ZUČIKA 

Inese RANDA 

Sandra SMILDZIŅA 

 

Sēdē nepiedalās: 

Ināra KAPULINSKA – [..] 

 

Darba kārtībā:  

[..] 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3601 015 2623, Parka ielā 2C, Alūksnē, Alūksnes novadā, robežu pārkārtošanai ar 

zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 3601 015 2611, Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, 

Alūksnes novadā.  

 

Sēde no 1. līdz 15. jautājumam pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 27. 

panta ceturto daļu, izskatāmie jautājumi satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

[..] 

 

Sēdē izskatīti: 

4 jautājumi par nekustamo īpašumu sastāva maiņu. Pieņemti četri lēmumi par nekustamā 

īpašuma sastāva maiņu. 

6 jautājumi par darījumiem ar lauksaimniecības zemi. Pieņemti seši lēmumi par piekrišanu 

lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā. 

1 jautājums par grozījumiem Zemes lietu komisijas lēmumā. Pieņemts lēmums par grozījumu 

veikšanu.  

2 jautājumi par nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projekta izstrādei. Pieņemti divi 

lēmumi par nosacījumu izsniegšanu. 



2 

 

1 jautājums par funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu. Pieņemts lēmums par 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu. 

 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3601 015 2623, Parka ielā 2C, Alūksnē, Alūksnes novadā, robežu 

pārkārtošanai ar zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu 3601 015 2611, 

Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā 

 

B.JOHANSONE  ziņo, ka tiek izskatīts SIA “ALŪKSNES PROJEKTI” 03.12.2024. 

iesniegums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustama 

īpašuma Parka iela 2, Alūksnē un Dzirnavu iela 7, Alūksnē robežu 

pārkārtošanai. Zemes ierīcības projekta mērķis ir veikt robežu 

pārkārtošanu starp īpašumiem - no zemes vienības, ar kadastra 

apzīmējumu 3601 015 2611, Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

atdalīt zemes gabalu aptuveni 799 m² platībā un pievienot to zemes 

vienībai, ar kadastra apzīmējumu 3601 015 2623, Parka ielā 2C, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, savukārt no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

3601 015 2623, Parka ielā 2C, Alūksnē, Alūksnes novadā, atdalīt zemes 

gabalu aptuveni 173 m² un pievienot to zemes vienībai, ar kadastra 

apzīmējumu 3601 015 2611, Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

Aicina komisiju pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/25/16 (pielikumā uz 4 lapām). 

 
 

Sēdi beidz plkst. 10.00 

 

Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   B.JOHANSONE 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   J.KRŪZĪTE 

Komisijas locekļi  (personiskais paraksts)   I.KALNIŅA 

    (personiskais paraksts)   I.KAPULINSKA 

    (personiskais paraksts)   S.SMILDZIŅA 

  

 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2025/1501/16_ZIP%20apstiprinasana_Parka%202,%20Dzirnavu%207.pdf

